COMUNE di GAGG]
PROVINCIA di MESSINA

"

{ i
: angeilalatorre dlpec.comunedigaggl it

www.comunedigagg i.it areafinanziariail comune.gaggl.me.it
Reg.Genle n°253 del 24.11.2010

DETERMINA DI SETTORE N°22 del 24.11.2010
AREA ECONOMICO - FINANIZIARIA

OGGETTO: liquidazione compenso per la trasmissione telematica dichiarazioni fiscall
anno 2010.

Premesso che con Determina Sindacale n®5 del 01.06.2005 sono state attibuite alla
scrivente le competenze gestionali di cui all'art.s, comma 2°, della legge n®127 del
15.05.1997, recepita con la L.R. n°23 del 07.09.1998 ed in attuazione dell'art.107 del D.Lvo
n®267 /2000, relativamente all' Area Economico — Finanziaria;

Accertato I'obbligo in capo all'Ente, in qualita di persona giuridica, di redigere e
trasmettere annualmente |'Unico sia relativo alla dichiarazione IRAP, versata nel corso
dell'anno sulle retribuzioni liquidate al personale e sulle indennita di carica spettanti agli
amministratori, che relativamente alla dichiarazione VA,

Rilevato che da diversi anni la trasmissione telematica delle predette dichiarazioni & stata
affidata al Prof. Panebianco Salvatore Revisore pro-tempore sino al 15.11.2005, senza
comispondere somme aggiuntive rispetto all' onorario percepito;

Rilevato che il Comune non dispone di software applicativo per la frasmissione felematica
delle dichiarazioni di guesta tipologia:

Ritenuto che si & reso necessario proseguire con I'affidamento al medesimo professionista
dell'incarico della frosmissione delle dichiarazioni anche per l'anno 20079, al fine di
garantire la continuita del servizio, data la conoscenza specifica della situazione fiscale -
tributaria dell'Ente da parte del predetto professionista e per economia di spesa per il
comune;

Vista la fattura n®11 del 18.10.2010 emessa dal Dott. Panebianco Salvatore relativa al
compenso per consulenza, predisposiziong e trasmissioneg telematica dichiarazione Unico
2010 (IVA Anno 2009) pervenuta in par data ed assunta la protocollo generale al n®10783,
aommontante ad € 357,25;

Vista la disponibilita finanziaria all'intervento n®1.01.02.03.0002 in voce "Spese per servizi
generali” per€ 357,25 del bilancio 2010;

VIA REGINA MARGHERITA , 844
TELEFONO: 42 AT 160 - 630013
FAN: (4247703
COMLUNE DEL

CODFISC. AT000] 1083 Pareo Etviale del ALCANTARA
PARTITA IVA - O] 241900839

{¥-0



Vista la deliberazione di C.C. n°13 del 25.05.2010 con la quale & stata approvato il
bilancio di previsione 2010;

Visto il D.Lgs n°247/2000;

Visto |'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

DETERMINA

1) Lliquidare, per le mofivazioni di cui in premessa, a favore del Dott. Panebianco
Salvatore la somma di € 357,25 a saldo della fattura n®1 1 del 18.10.2010, relativa al
compenso spettante per consulenza, predisposizione e ftrasmissione telematica
dichiarazione Unice 2010 (IVA Anno 2009);

2) Imputare lo somma di € 357.25 all'intervento n°1.01.02.03.0002 in voce “Spese per
Servizi General” del bilancio 2010

3) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario Comunale per
opportuna conoscenza, nonché disporre per |a relativa affissione all'albo pretorio
comunale

Gaggl, 24.11.2010

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(La Torre Doft.ssa Angela)

VIA BEGINA MARGHERITA . Bd/A
TELEFONO: (942 47160 - 630013
FAM: D42 47703
COMUNE DEL v
COD FISC. K700 10830 treo Faviade detl ALCANTARA
PARTITA 1WA | 0] 241900834

G



Comune di Gaggi

C.E:

[ Spettabile

PANEBIANCO SALVATORE
VIA G.PARINI,59

0

95014 GIARRE (CT)

Cggetto: Awvise di assunzione di impegno

Spettabile PANEBIANCO SALVATORE,

ci pregiamo di comunicarVi l'assunzione a Vostro nome dellimpegno di spesa numero
6928 in data 24.11.2010, con autorizzazione RAG numero 22 del 24.11.2010 per un importo di
Euro 357,25 sul capitole 1 01 02 03 0002,

DETTAGLI

SOICE .ovvvrrreeen OSSO ST
deserizione ...} COMPENSO TRASMISSIONE TELEMATICA DICHIARAZIONI
—— e e e o e e
gestione ... COMPRLENZA | e oottt
autotzzazione .. AR L O R e e e e R
impnrlo.....................3.3.5?;25 ............................................................... ke A 1Lt e et st sn e

importo in lettere ... TRECENTOCINQUANTASETTE/25

capitolo
descrizione capitolo ....5.'.:.'.5§'.":..E’.Eﬁ-..ﬁﬁﬁ‘f!gl.@EﬂEﬂ:ﬁf—! .......................................................................................

STANZIAMENTO IMPEGN] ASSLUNTI IN DISPONIBILITA' SUL AMMONTARE DEL RIMANENZA
CAPITOLOD PRECEDENZA . GAPITOLG PRESENTE IMPEGNO DISPONIBILE
52 887 50 3817102 13716 48 357,25 13.350.23

| aTE
T
’.,..._ s " e L I—
J

IL REEF‘GNSABII?DEL SEF!'U'IZTD FINAMZIARIO
_ o i e |

II.

= LB - — .\_



